[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº.006, DE 20 DE JUNHO DE 2005.

DISPÔE SOBRE: Acrescenta o parágrafo 3º ao  Artigo 1º, da Resolução nº.005, de 04/05/05.

A MESA DA CÃMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, APRESENTA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:
ARTIGO 1º  - Fica acrescido no Artigo 1º da Resolução nº. 005, de 04 de maio de 2005, o seguinte parágrafo:
Parágrafo 3º - No caso dos Agentes Políticos, não poderá ser superior a 50% (cinqüenta por cento) do seu subsídio.
ARTIGO 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Monte Azul Paulista,  20 de Junho de 2.005.

..........................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

1º SECRETÁRIO

.....................................................................

MARTA MARIA ALMEIDA DE LARA

2º SECRETÁRIO
[image: image1.jpg]